
UCHWAŁA NR LII/506/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996, 1000 i 1290), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów:

1) Przedszkole Nr 1 im. Akademia Bystrzaka w Augustowie, ul. Waryńskiego 57;

2) Przedszkole Nr 2 w Augustowie, ul. Kopernika 24;

3) Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Augustowie, ul. Tytoniowa 12;

4) Przedszkole Nr 4 w Augustowie, ul. Kilińskiego 10a;

5) Przedszkole Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka w Augustowie, ul. Mickiewicza 2b.

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr XXIV/217/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2016 r. poz. 2858).

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: D99DC623-ABCC-4E5C-9525-3BD88D081A37. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalenie sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli, zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), należy do kompetencji rady gminy.

Podjęcie przez Radę Miejską w Augustowie w dniu 26 czerwca 2018 r. Uchwały Nr XLIX/482/18
w sprawie przekształcenia Przedszkola Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka w Augustowie, ul. Śródmieście 29
poprzez przeniesienie jego siedziby wprowadza konieczność ustalenia nowej sieci publicznych przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów.

Zgodnie z art. 32 ust. 4 ww. ustawy ustalenie sieci publicznych przedszkoli następuje po uzyskaniu
pozytywnej opinii kuratora oświaty. Pismem z dnia 25 lipca 2018 r. (znak pisma: DKS.540.9.2018)
Podlaski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Miejskiej w Augustowie
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów.

Id: D99DC623-ABCC-4E5C-9525-3BD88D081A37. Uchwalony Strona 1




